Sulechów, dnia 12 czerwca 2009 roku
WOiZ.SB/02/19/06/2009/02
      /oznaczenie Zamawiającego/
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
nr post.: ZP-SB/02/19/06/2009

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego typ »brygadowy«” (II przetarg)
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 roku, Nr 164, poz. 1163 z późniejszymi zmianami) poniżej wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę fabrycznie nowego samochodu dostawczego typ »brygadowy«” (II przetarg):
Pytanie 1:
Czy skrzynia ładunkowa samowyładowcza ma być wyładowywana na jedną stronę (jeżeli tak – proszę podać którą), czy trójstronnie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że skrzynia samowyładowcza musi być wyładowywana trójstronnie.
Pytanie 2:

Co Zamawiający ma na myśli używając stwierdzenia „trójkąt ostrzegawczy z lampą”? Czy chodzi o dwa oddzielne urządzenia – trójkąt ostrzegawczy odblaskowy i lampę sygnalizacyjną (np. żółtą pulsującą), czy o inne – proszę podać jakie – urządzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przez stwierdzenie „trójkąt ostrzegawczy z lampą” należy uważać: jedno urządzenie – trójkąt ostrzegawczy odblaskowy z zamontowaną w środku lampą sygnalizacyjną lub dwa oddzielne urządzenia – trójkąt ostrzegawczy odblaskowy i lampę sygnalizacyjną. 
Pytanie 3:

Czy komplet 5 opon zimowych ma być na oddzielnych, dodatkowych stalowych felgach?.

Odpowiedź:

Tak, komplet 5 opon zimowych ma być na oddzielnych, dodatkowych stalowych felgach. 
Pytanie 4:

Czy Zamawiający może określić szacunkowy, roczny przebieg pojazdu?.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewidywany średni roczny przebieg samochodu będącego przedmiotem postępowania to ok. 5000 km. 
Odpowiedzi na niniejsze pytania stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i muszą zostać uwzględnione przez Wykonawców podczas przygotowywania oferty.
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